Teknisk datablad
Installationskanal Rapid 80, kanalbredde 130, kanalhøjde
90, symmetrisk
Artikelnummer: 6276903
Installationskanal uden bundperforering egnet til direkte vægmontering eller
montering på konsoller. Der kan efter ønske leveres overlængder indtil 6000 mm
af kanalunderdele og -overdele samt andre RAL-farver. Installationskanalernes
synlige flader er forsynet med folie.
Overdelen skal bestilles separat. Vi anbefaler at anvende kanalklemmer.
Bemærk:
I tilfælde af montering af anodiserede anordninger og støbte dele af aluminium
kan små farveforskelle, der kan tilskrives materiale og procesrelateret tilladelig
spredning, ikke undgås (i henhold til DIN 17 611). Alternativt anbefaler vi en
pulverbelægning i farven RAL 9006 (hvid aluminium).
Aluminium
eloxeret
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port
6276903
GA-S90130EL
Installationskanal
Symmetrisk
OBO
90x130x2000
Aluminium
Aluminium
eloxeret
2
Meter
241,3 kg
kg/100 styk
31,0918 kg COe / 1 meter
1 OBO | 26.05.2025
Teknisk datablad
Installationskanal Rapid 80, kanalbredde 130, kanalhøjde
90, symmetrisk
Artikelnummer: 6276903
Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
2.000 mm
130 mm
90 mm
Teknisk data
Antal overdele
Antallet af stikbare skillevægge
Udførelse bagvæg (inderside)
Firkantet konstruktion
Bundperforering
Halogenfri
Kabelklemme
Kanalsamlestykke
Monteringstype for overdele
Monteringshul i bunden
Effektivt tværsnit
Overdel leveres med
Overdelens bredde
Kapslingsklasse
Beskyttelsesfolie
Beskyttelsesgrad IK-kode
Symmetrisk
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.
1
1
gennemgående C-profil
Ja
uden bundperforering
Ja
Nej
Nej
Indvendig
Nej
6480 mm²
Nej
76,5 mm
IP30
Ja
IK10
Ja
60 °C
-25 °C
2 OBO | 26.05.2025